
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Cáceres
 
ANUNCIO. Listados provisionales de personas admitidas y excluidas en las
pruebas selectivas para la constitución de una lista de espera de Personal
Docente para el proyecto EFESO en dos especialidades: Albañilería y
Electricidad. 5ª convocatoria.
 
 
Listados provisionales de personas admitidas y excluidas en las pruebas selectivas para la
constitución de una lista de espera de Personal Docente de Formación para el Empleo de dos
especialidades: Albañilería y Electricidad, para el desarrollo del Proyecto EFESO. (BOP n.º
163, de 25 de agosto de 2022)
 
Por Resolución nº 2022007230 de la Alcaldía Presidencia del Excmo. Ayuntamiento de
Cáceres, de fecha 13 de octubre de 2022, al objeto de dar cumplimiento a lo previsto en la
base quinta, fase 2ª, de la convocatoria de las pruebas selectivas convocadas por este Excmo.
Ayuntamiento para la constitución de lista de espera de Personal Docente de Formación para
el Empleo en dos especialidades: Albañilería y Electricidad, se han aprobado los listados
provisionales de personas admitidas y excluidas para tomar parte en las pruebas selectivas.
 
Se establece un plazo de reclamaciones de dos días hábiles, a partir de la publicación de este
anuncio y la resolución de listados provisionales de personas admitidas y excluidas.
 

 
Cáceres, 14 de octubre de 2022
Juan Miguel González Palacios

SECRETARIO GENERAL

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
48

15
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 18 de octubre de 2022

N.º 0199

Pág. 20445



Ayuntamiento de Cáceres

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14160026364665762511 en http://sede.caceres.es

Referencia: 2022/00026043S     

Procedimiento: Programas del Ayuntamiento financiados con fondos de la Unión Europea

Asunto: SELECCIÓN DE DOCENTES DE FORMACIÓN PARA EL EMPLEO DEL PROYECTO 
EFESO: 5ª CONVOCATORIA 

Universidad Popular                        

RESOLUCIÓN APROBACIÓN DE LISTAS PROVISIONALES DE PRESONAS ADMITIDAS 
AL PROCESO DE 5ª CONVOCATORIA DE SELECCIÓN DE CONSTITUCIÓN DE LISTAS 
DE ESPERA PARA LAS ESPECIALIDADES DE ALBAÑILERÍA Y ELECTRICIDAD. 
 

1º. Con fecha 25 de agosto de 2022, se publicó en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Cáceres, nº 163, las bases de la 5ª convocatoria que han de regir el proceso selectivo para 
la constitución de listas de espera de Docentes para el Empleo del proyecto EFESO, en 2 
especialidades formativas:

 Montaje y mantenimiento de instalaciones eléctricas de baja tensión
(ELEE0109).

 Operaciones auxiliares de albañilería de fábricas y cubiertas (EOCB0208).

2º. Terminado el plazo de presentación de solicitudes, se publica listado provisional de 
personas admitidas y excluidas en cada una de las especialidades formativas referidas, a 
propuesta de la dirección del proyecto EFESO
 

Por todo ello, esta Alcaldía RESUELVE: 

1º Aprobar los siguientes listados provisionales de personas admitidas y excluidas en las 
especialidades formativas de Operaciones auxiliares de albañilería de fábricas y cubiertas 
(EOCB0208) y Montaje y mantenimiento de instalaciones eléctricas de baja tensión 
(ELEE0109).
 

1. LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DOCENTES ESPECIALIDAD 
ALBAÑILERÍA. PROYECTO EFESO

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO/A EXCLUIDO/A CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

1 GUILLÉN PÉREZ EUGENIO ***433*** X a y c

2 PEREIRA 
GONZÁLEZ

JOSÉ 
BERNARDO ***008*** X

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
48

15
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 18 de octubre de 2022

N.º 0199

Pág. 20446



Ayuntamiento de Cáceres

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14160026364665762511 en http://sede.caceres.es

a) No aporta documentación del fichero de expertos del SEXPE que evidencie la homologación 
en la especialidad solicitada. Bases 5ª de la Convocatoria.

b) Abono de tasas fuera de plazo.
c) No aporta justificante de abono de las tasas
d) Pago de tasas incorrecto.

a) No aporta documentación del fichero de expertos del SEXPE que evidencie la homologación 
en la especialidad solicitada. Bases 5ª de la Convocatoria.

b) Abono de tasas fuera de plazo.
c) No aporta justificante de abono de las tasas
d) Pago de tasas incorrecto.

2º Publíquese estos listados provisionales en el BOP de la provincia en cumplimiento de las bases de 
la convocatoria y para general conocimiento de todas las personas interesadas.
 

 

2. LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DOCENTES ESPECIALIDAD 
ELECTRICIDAD DE BAJA TENSIÓN. PROYECTO EFESO

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO/A EXCLUIDO/A CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

1 AGUILAR JANEIRO JORGE LUIS ***807*** X

2 MAESTRE MAESTRE ALBERTO ***442*** X a

3 MORENO NIETO ÁNGEL ***637*** X

4 SÁNCHEZ 
MORCILLO CARLOS A. ***954*** X

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
48

15
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 18 de octubre de 2022

N.º 0199

Pág. 20447


		2022-10-17T13:07:22+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




